
常見問題 (FAQ) 

Q：填寫完成報名資料後無法送出報名表怎麼辦？ 

A：請將電腦頁面切為無痕模式，再重新進行一次報名資料填寫即可送出報名。

如仍然無法送出，請電話聯絡客服。請打活動專線：(02)2507-8627 分機 1606 

鍾先生，或來信客服信箱：teendiplomats@gmail.com 由專人協助處理。 

 

Q：報名表中代表人與學校用印需要誰簽名？ 

A：代表人簽名需由帶隊老師或教務處級以上的師長簽署，並且代表簽名後需加

蓋學校教務處級以上用印。 

Q：報名未完成重複填寫以哪份為主？ 

A：執行單位將以學校最後一次線上填寫完的報名資料為主，並與繳交的書面資

料進行核對，作為該校的最終報名資料審核依據。 

 

Q：要如何查詢實驗學校的代號？ 

A：請洽執行單位（天下學習），直接提供代號協助學校報名。 

 

Q：只有 3 個學生能否報名？ 

A：根據活動辦法規定，每隊需由 4 名學生組成，因此只有 3 名學生不符合報名

資格。 

 

Q：報名表格中今年主題需要寫什麼？填寫後可以改嗎？ 

A：主題是團隊參加本次活動的表演主題名稱，並非本屆的主題：「實踐 SDGs，

臺灣青年很可以」。請確保填寫的主題名稱切合團隊表演內容。報名資料提交後，

團隊表演主題將不可以再修改。 

 

Q：信封袋上的報名序號是什麼？ 

A：報名序號是學校完成報名資料文件列印後，在第一頁上顯示的報名編號，請

將該號碼填寫在信封袋上即可。 

 

Q：帶隊老師是否也需要填寫肖像權授權同意書？ 

A：是的，帶隊老師與參賽學生和老師均需填寫「肖像權授權同意書」，其中參

賽學生因未滿 18 歲，必須取得法定代理人的授權同意簽名。 
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Q：關於初賽遞補人員申請單是否可以在初賽現場再繳交？ 

A：可以。如需安排遞補人員，參賽學校需於報名系統填報候補人員姓名，如確

定須由遞補人員參賽，請於比賽當日繳交遞補人員申請單。如果沒有遞補名單的

安排，則可不必填報遞補人員，惟未安排遞補人員者，報名完成後即不可替換參

賽人員。 


